2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2025 № 158
р.п. Шимск

О назначении ответственных за реализацию межведомственного культурно-просветительского проекта «Культура для школьников»
в Шимском муниципальном районе
В целях духовного, эстетического и художественного развития школьников, повышения культурной грамотности подрастающего поколения и, руководствуясь рекомендациями Министерства культуры и туризма Новгородской области, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственными за реализацию межведомственного культурно-просветительского проекта «Культура для школьников» в Шимском муниципальном районе председателя комитета образования Администрации Шимского муниципального района Петренёву Марину Михайловну и ведущего специалиста отдела культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района Александрову Александру Васильевну.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Шимского муниципального района О.Н. Вылегжанину.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шимского

муниципального района                                                              С.А. Миронович